Edição Extra 014 – Terça - Feira, 28 de Novembro de 2023                 Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO EXTRA Nº 014 – Terça - Feira, 28 de Novembro de 2023

AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO

O município de Carandaí, no uso de suas
atribuições legais, torna público, abertura
de Chamamento Público nº 10/2023, cujo
objeto é a seleção de Organização da
Sociedade Civil - OSC, sem fins lucrativos,
sediada no município de Carandaí, para
transferência de recursos financeiros para
contribuir com iluminação de Natal das
praças de nossa cidade. O mesmo
ocorrerá com início do recebimento das
propostas: às 14h00mim do dia
12/12/2023, término do recebimento das
propostas: às 14h30mim do dia
12/12/2023. Apuração das propostas as
15h00min do dia 12/12/2023, horário de
Brasília. O Edital no site: site
www.carandai.mg.gov.br; informações no
e-mail: selecao@carandai.mg.gov.br.

http://www.carandai.mg.gov.br/